
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 жовтня 2021 року м. Кривий Ріг № 52825

Про погодження внесення змін до рішення районної у місті ради
від 29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження Програми
соціального захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району
на 2020 – 2022 роки» зі змінами

У зв’язку із збільшенням контингенту отримувачів на придбання
новорічних подарунків дітям, батьки яких загинули під час проведення
антитерористичної операції, та адресної допомоги на придбання другої тонни
твердого палива та другого балону скрапленого газу особам, які відповідно до
чинного законодавства мають право на знижку його вартості, збільшенням
розміру компенсації фізичним особам, що надають соціальні послуги на
непрофесійній основі громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з
інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують
сторонньої допомоги, зменшенням контингенту отримувачів матеріальної
допомоги дітям, хворим на злоякісні новоутворення; керуючись статтею 52
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до
Постанови Кабінету Міністрів України від 23 вересня 2020 року № 859 «Деякі
питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають
соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі», рішенням
Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Погодити внесення змін до рішення районної у місті ради від
29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження Програми соціального
захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022
роки» зі змінами:

1. 1 у розділі VII. «Координація та контроль за виконанням Програми»
пункт 7. 1. викласти в новій редакції: «7. 1. Координацію роботи щодо
реалізації заходів Програми здійснює керуюча справами виконкому районної у
місті ради відповідно до розподілу обов’язків.»;

1. 2 викласти у новій редакції «Перелік заходів Програми соціального
захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022
роки», що додається.

2. Внести питання «Про внесення змін до рішення районної у місті ради
від 29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження Програми соціального



2
захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022
роки» зі змінами», на розгляд чергової сесії районної у місті ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення і керуючу справами виконкому районної у місті
ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт

Згідно з оригіналом
Завідуюча загальним відділом Катерина Шматко


